扶沟县关于“富友、明礼”两起案件

投资人信息核实登记公告

根据国务院《防范和处置非法集资条例》 及有关法律法

规，现对“扶沟富友中小企业融资担保有限公司、 河南明礼

实业有限公司”两起案件投资人信息进行核实登记，有关事

项公告如下 ：

一、 登记时间

自 2024年 12 月 6 日至2024年 12月 26 日
(上午8: 30-12:00,下 午：14:00-17:30)
二、 登记对象

扶沟富友中小企业融资担保有限公司投资人

河南明礼实业有限公司投资人

三、 登记地点

12月 6 日-7 日韭园登记点 (二十里店小学) : 登记范

围： 韭园

12月 8 日-9 日包屯登记点 (消防站) : 登记范围： 包

屯、 崔桥、 江村、 大李庄

12月 10 日-11 日柴岗登记点 (陈准小学) : 登记范围：

柴岗、 固城、 练寺

12 月 12 日-14 日曹里登记点 (西吴小学 ) : 登记范围：

曹里、 白潭

12 月 15 日-16 日吕潭登记点 (乡政府院内文化站) :

登记范围： 吕潭、 大新、 汴 岗

1